cadastral 

0100520074.01. – sediul Oficiului Avocatului Poporului din str. Sfatul Țării nr. 16, mun. 

Chișinău, 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 400 000,00 (Patru sute mii Lei 00 Bani) MDL 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 480 000,00 (Patru sute optzeci mii Lei 00 Bani) 

MDL 

e) Valoarea procentuală a ofertei constituie: 1,00% din suma estimativă a lucrărilor. 

f) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd 

cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va